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Link do produktu: https://www.fregadero.pl/plyta-indukcyjna-franke-maris-fhmr-804-2i-1-flexi-czarne-

Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢
Czas wysyiki
Kod producenta

Producent

Opis produktu

Informacja o produkcie

Moc (W)

Dtugos¢ produktu
Szerokos¢ produktu
Dtugos¢ wyciecia
Szerokos¢ wyciecia

szklo-1080390419-p-9165.html

Ptyta indukcyjna Franke MARIS FHMR 804 21 1
FLEXI CZARNE SZKtO 108.0390.419

3 395,00 zt

2 760,16 zt

2-3 dni - wysytka do 72h
3 dni

108.0390.419

Franke

2 x @ 175MM, 1400W, BOOSTER 1850 W

1 x 175x385 mm pole FLEXI, 3700 W, BOOSTER 3700 W
780.00 mm

520.00 mm

750.00 mm

490.00 mm
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